СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АНХИМОВСКОЕ
РЕШЕНИЕ
от   04 декабря  2013  года                           №  29
             п. Белоусово
О ликвидации  казённого учреждения
культуры  сельского поселения

Анхимовское « Центр досуга»
В связи с передачей в Администрацию Вытегорского муниципального района полномочий в сфере «культура» и «библиотечное обслуживание», Совет сельского поселения Анхимовское
 РЕШИЛ:

       1. Ликвидировать  казённое учреждение культуры сельского поселения

Анхимовское « Центр досуга» в срок до 10 февраля 2014 года в порядке, установленном статьей 63 Гражданского кодекса Российской Федерации.
2. Для организации и проведения процедур ликвидации указанного учреждения в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации создать ликвидационную комиссию и утвердить ее состав (приложение 1).
3.Организацию и проведение процедуры ликвидации указанного учреждения ликвидационной комиссии провести на безвозмездной основе.

4. Опубликовать настоящее решение в журнале  «Вестник государственной регистрации» и  на официальном сайте сельского поселения Анхимовское  по адресу: www.Anhimovo.ru.

5. Решение вступает в силу со дня принятия.
6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу сельского поселения Анхимовское Малыгина А.С.
 Глава поселения                                                                           А.С.Малыгин
                                                                                                                                                                  Приложение 1
к решению Совета сельского

поселения Анхимовское
от  04.12.2013г. № 29
СОСТАВ

ликвидационной комиссии  казённого учреждения
культуры сельского поселения Анхимовское «Центр досуга»

Малыгин А.С.. - глава поселения, председатель комиссии;

Дятлова Л.П – директор  казённого учреждения культуры сельского поселения

Анхимовское «Центр досуга», секретарь комиссии;

Власова Л.В. – заместитель главы администрации сельского поселения Анхимовское по финансовым вопросам, член комиссии.
Иванова С.Б.- заместитель главы администрации сельского поселения Анхимовское по социальным  вопросам, член комиссии.